
Obec Tlustice

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Obec Tlustice < ou.tlustice@iol.cz>
27.ledna 2015 9:53
lub.koutny@seznam.cz
RE:Žádost o pos|q1tnutí informace ]-

-----Original Message---
From: obec T|ustice Im ai|to :ou.tI ustÍce (O io |.cz]
Sent: TuesdaY, January 27,20L5 9:23 AM
To:'ou-tIustíce@io|.cz'
Subject: nE: Žádost o poskytnutí informace 1

Dobný den,
Zasí|ám informace k Vaší žádosti o poskytnutí informace:
Ad ].) jak jsem již jednou uved|a, písemný záznamo průběhu veřejného projednání návrhu změny č' 2 ÚPo T|ustice

bude součástí schvá|eného vydání změny č. 2 ÚPo Tlustice . tedy zatím nikde zveřejněn není, a tudíž si ho nikde

stáhnout nemůžete.
Ad2) Příloha č. 2 je ''Vyhodnocení projednávání návrhu zadánízměny č' 2 ÚPo Tlustice'', které jsem Vám zas|a|a již

emailem. Pro úp|nost: pří|oha č. 1je ,,Zadání změny č' 2 ÚPo T|ustice''.
S pozdravem Mgr. He|ena Kaššová,starostka

---Original Message-----
From: ou-tlustice@iol.cz Imailto:ou-tlustice@iol.cz]
Sent: Monday, JanuarY L2,2OL5 7:16 PM
To: ou.tlustice@iol.cz
Subject: Žádost o poskytnutíinformace 1

[Žadate|] |ng.Luboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Pod Průhony 83
Bavoryně L67 5I
lTelefonl 602420469
IE-mail] lub.koutnv@sezna m.cz

Ížádá o poskytn utí i nfo rmace (cha ra kte risti ka ) :] otá zky o pa kuji :

otázka č.1 :
Vážená paní starostko, opět jste mi neodpovědě|a ani na jednu z mých jasně formu|ovaných, jednoduchých žádostí o

informace. Proto znovu žádám o jasnou informaci k otázce č.1:
- Kde si mohu stáhnout,,Písemný záznam o průběhu veřejného projednání?,.

Tento písemný záznam o průběhu veřejného projednánívede pořizovate| (922 odst. 2 SZ ) '

otázka č.2 :
Děkuji za na Váš odkaz na zápis ze zasedání č.3/2ot4,ze dne Lg.6.2oL4, a|e věřte, Že jsem si nejen tento dokument

oU T|ustice přečetlve|mi pozorně, a|e v konečném důs|edku musím opět konstatovat, že moje Žádost o informaci č.

2 zůstala i V tomto případě nezodpovězena. Mou druhou Žádost o informaci budu nyníformu|ovat ještě jednou a

veImipodrobně:
Žaaamo zas|áníinformace, kdy se v tisku ,,Usnesenízastupite|stva obce T|ustice č.3lzoL4 ze dne19.6.2oI4",

bod l. .,Bere na vědomí,,, odst.3 uvádí nás|edující: Zastupite|stvo obce bere na vědomí lnformaci pořizovate|e o

,,Vyhodnocení projednávání návrhu zadání změny č.2 územního p|ánu obce T|ustice,., uvedeném v pří|oze č.2 tohoto

usnesení. Uvedenou pří|ohu, ne|ze na Vašich www stránkách na|ézt (a|espoň ne k dnešnímu dni).

V Bavoryni dne 12.ledna 20L4
1


